2020年 11月 26日

各 位

会 社 名 東亜ディーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 俊夫

（コード：6848 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 吉田 壽

（TEL.03-3202-0211）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

当社は、2020年５月８日に公表いたしました「2020年３月期決算短信[日本基準]（連結）」に

おいて、未定としておりました2021年３月期の通期業績予想及び配当予想を下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．通期業績予想について

2021年３月期通期業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 15,660 1,520 1,560 1,100 55.46

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）

16,349 1,834 1,918 1,369 69.04

公表の理由

 2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による企業活動停滞

の影響や事業環境の変化に伴う設備投資の動向が不透明であることから未定としておりましたが、

現時点で入手可能な情報及び予測等に基づき業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

 上期は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、売上高が減少いたしました。下期につ

きましては、一定の事業活動の制限は継続しているものの、経済活動が徐々に再開され回復する

ことを前提に、経費削減や設備投資の厳選を継続して実施することをもとに算定しております。

 2

２．配当予想について

 １株当たり配当金

 第２四半期 期 末 年 間

前回発表予想

― ―

今回修正予想

16円 16円

当 期 実 績

前 期 実 績
（2020年３月期）

 17円
（普通配当16円）
（特別配当1円）

17円
（普通配当16円）
（特別配当1円）

公表の理由

 2021 年３月期の通期業績予想が未定であったことから、配当予想につきましても未定として

おりましたが、今般の連結業績予想に基づき公表いたします。

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策として位置づけており、利益の配

分につきましては、将来の事業展開に備えるための内部留保を勘案しつつ、株主の皆様には業

績に応じた適切かつ安定的な配当を継続することを基本方針としております。

 上記の業績予想及び配当方針等を総合的に勘案し、2021 年３月期の配当につきましては、１

株当たり普通配当16円を予定しております。

 なお、本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能

な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場

合があります。

以 上